
Codice Bilancio: 99.01.7.02.99.99.999-("nr,"t" n"' 
"uuro 

r""i), BILANCIO _, cx Capitolo 6005

Àa,v

Sotrrrr* lt 
'7l.nNTtuqNARfr-.&Ld.

9g060 pr)vi oiùdi MESSrNX- 
codrrisc r{60r)027.'rr:1

DErERMrNMloN.r,î'"';"Til,'JìHÌ3JiJ)1li'É'i1É:"*zlpz/e/r,

Oggetto: ISTITUZIONE VOCI Df BILANCIO PER PARTITE Dl CIRO (ai sensi art.l75 c.5 guater DLGS 26712000 e

ss.mm.ii.) AL FINE DI CONSENTIRE lL FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO CARTE Dl IDENTITA'
ELETTRON ICHE.

PREMESSO che, in data 16-06-2016 è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.l 39 il Decreto del Ministlo
dell'Econonia c dcllc Finanzc dcl 25 nraggio 2016 rccante Ia "l)etenn inazione del corrispe(tivo a carico del richiedenle la
carta d'identità elcttronica. ai sensi art.7-vicies quatcr del decreto-legge 3l gennaio 2005 n.'7, convertito, con

modificazioni, dalla leggc 3l marzo 2005, n.43";
Vf STO il Testo Unico delle Leggi di Pubblica Sicurezza, Regio Decreto 18 giugno 1931, n.773 art.3, e relativo
regolamento per l'esecuzione Regio Decreto n.635 del 06 maggìo 1940;

ATTO che il Security Offìcer per la Nuova CIE del Comune di Montagnareale ha comunicato alla
critta che il 20 dicembre 2017 verranno consegnate Ie attrezzature della Postazione di Emissíone Nuova

CIE:
CONSIOERATO che, nelle nuove modalità di emissione, il Ministero dell'lnterno attraverso il Poligrafico dello
Stato, provvede alla stampa ed alla consegna del documento entro 6 giorni lavorativi dalla richiesta, mentre il

Comune e competente al ricevimento della domanda, acquisizione dei dati anagrafici e biometricì e inoltro
della stessa al Centro Nazionale dei Servizi Demografici (CNSD) mediante il canale INA-SAIA;
VISTO art.l75 c.5 quater DLGS 26712000 come modificato dal decreto legislativo 23 giugno 2011, n. ll8, che consente di
istituire i capitoli di cui all'oggctto, anchc dopo I'approvazione dcl Bilancio di Prcvisioncl
RICHIAMATO I'O.EIì.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
1) DI ISTITUIRE COME DA PREMESSA I SEGUENTI CAPITOLI DI BILANCIO:;
2

Capitolo di entrata della somma di €.16,79# (inclusa IVA) per ogni Carta di ldentità corrispettivo da riversare
allo Stato;

ex Capitolo !!!!!Codice Bilancio: 7.02.01.02.001 r,A(,re oe, c,,nro rcrz,r' BILANCIO 2018,

Conseguente Capitolo di uscita della somma di €.16,79# (inclusa IVA) per ogni Carta di ldentità mediante
quale imputare le somme introitate al capitolo di cui al precedente punto 2) per il trasferimento allo Stato.=

fficer

G]A 'E Giovanni

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
Si esprirne parere favorevole di rcgolarilà contabile e si aftesta la
copertura finanziaria comc sopra riponata.
Li 3lì1 /a/&


